2018年1月31日

各  位

上場会社名 八千代工業株式会社
代表者 代表取締役社長 山口 次郎
（コード番号 7298）
問合せ先責任者 常務取締役事業管理本部長 北村 哲也
電話番号 04-2955-1211

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、2018年３月期第３四半期において、下記のとおり減損損失を計上いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．減損損失の内容

親会社（当社）が保有する共用資産の一部について、親会社における継続的な営業損失の見通しを踏ま

え、当該資金生成単位（資産グループ）の回収可能価額を見直した結果、帳簿価額を下回ることとなった

ため回収可能価額まで減額し、1,713百万円を減損損失として計上いたします。

２．今後の見通し

2018年３月期通期の業績予想につきましては、本日（平成30年１月31日）公表の「平成30年３月期 第

３四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」をご参照ください。

以 上